- 1 -

平成24年5月31日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代表執行役 社長

最 高 経 営 責 任 者
遠 藤  隆 雄

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役  副 社 長

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員および主要人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2012年 6月1日付）

(1) 執行役員        変更は下線部

新 氏名 旧

専務執行役員（新任）

オペレーションズ統括本部長
Don
ド ン

 McCauley
マ ッ コ ー リ ー

オペレーションズ統括本部長

常務執行役員（昇任）

ソフトウェアライセンス事業

公共営業統括本部長

白石
しらいし

 昌樹
ま さ き

執行役員

ソフトウェアライセンス事業

公共営業統括本部長

執行役員（新任）

ソフトウェアライセンス事業

製造営業統括本部

飯島
いいじま

 淳 一
じゅんいち

ソフトウェアライセンス事業

製造営業統括本部

執行役員

コンサルティングサービス統括

テクノロジーソリューションコンサルティ

ング統括本部長

小守
こ も り

 雅年
まさとし

執行役員

コンサルティングサービス統括

金融･通信･公共･公益コンサルティング統括

本部 兼 テクノロジーソリューションコン

サルティング統括本部長

執行役員

コンサルティングサービス統括

インダストリーサービスコンサルティング

統括本部長 兼 アプリケーションソリュー

ションコンサルティング統括本部長

本間
ほ ん ま

 靖之
やすゆき

執行役員

コンサルティングサービス統括

製造･流通･サービスコンサルティング統括

本部 兼 アプリケーションソリューション

コンサルティング統括本部長

 - 2 -

(2) 支社長

新 氏名 旧

アライアンス統括 第四営業本部

支社営業部 西日本支社長
吉田
よ し だ

 宙永
ひろなが

アライアンス統括

ソフトウェア･アライアンス営業統括本部

第一営業本部 富士通営業部

アライアンス統括 第四営業本部

支社営業部 中部支社長
吉田
よ し だ

 淳
あつし

ソフトウェアライセンス事業

支社営業統括本部 支社営業本部

九州支社長

アライアンス統括 第四営業本部

支社営業部 九州支社長 兼 沖縄支店長
大木
お お き

 良郎
よ し お

ソフトウェアライセンス事業

支社営業統括本部 支社営業本部

西日本支社長

以上